
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.01.2019 18:55:02   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 505188 ŠternberkOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Růžička Zdeněk, K. H. Máchy 336/4, 78701 Šumperk
Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa
Vožehová Alena, Na Výsluní 1152, 27711 Neratovice

530522/314
616115/1612

536112/156

1/3
1/3

1/3

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 650544 Chabičov List vlastnictví: 106

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     682/1

     682/6

     682/7

     682/9

     716/2

     716/15

     716/16

     731/7

     820
     822

     823/1

     823/3

12873

20610

3944

5965

5226

15347

22647

4194

1643
827

162

19059

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

ostatní plocha

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

ostatní plocha
trvalý travní porost

orná půda

orná půda

neplodná půda

neplodná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
2.stupně, zemědělský
půdní fond
ochranné pásmo 
vodního zdroje 
1.stupně, zemědělský
půdní fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: d pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řáduo

k uspokojení pohledávky ve výši 53 768,68 Kč s příslušenstvím
- týká se podílu ve výši 1/3

Oprávnění pro
Intrum Czech, s.r.o., Klimentská 1216/46, Nové Město, 

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.01.2019 18:55:02   

2
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 505188 ŠternberkOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 650544 Chabičov List vlastnictví: 106

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k uspokojení pohledávky ve výši 13 922,08 Kč s příslušenstvím a náklady nalézacího 
soudního řízení
- týká se podílu ve výši 1/3

k uspokojení pohledávky ve výši 3 601,- Kč s příslušenstvím a náklady nalézacího řízení
- týká se podílu ve výši 1/3

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

11000 Praha 1, RČ/IČO: 27221971

Kortestona plus s.r.o., Za zámečkem 744/9, Jinonice, 
15800 Praha 5, RČ/IČO: 28982622

ČEZ Prodej, a.s., Duhová 425/1, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 27232433

Listina

Listina

Listina

Z-11265/2011-805

Z-17799/2011-805

Z-27592/2011-805

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/15,
Parcela: 716/16, Parcela: 716/2, Parcela: 731/7, Parcela: 820, Parcela: 822, 
Parcela: 823/1, Parcela: 823/3

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/15,
Parcela: 716/16, Parcela: 716/2, Parcela: 731/7, Parcela: 820, Parcela: 822, 
Parcela: 823/1, Parcela: 823/3

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/15,
Parcela: 716/16, Parcela: 716/2, Parcela: 731/7, Parcela: 820, Parcela: 822, 
Parcela: 823/1, Parcela: 823/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Klatovy, JUDr. Dalimil Mika, LL. M. 120 EX-56045/2010 -11 ze 
dne 18.04.2011. Právní moc ke dni 27.04.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 6, JUDr. Jan Grosam 025 Ex-11835/2010 -13 ze dne 
17.07.2011. Právní moc ke dni 25.07.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 10,JUDr. Igor Ivanko 167 EX-5355/2009 -37 ze dne 
10.11.2010. Právní moc ke dni 16.11.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.01.2019 18:55:02   

3
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 505188 ŠternberkOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 650544 Chabičov List vlastnictví: 106

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k uspokojení pohledávky ve výši 7 232,- Kč s příslušenstvím
- týká se podílu ve výši 1/3

jistina ve výši 13.820,- Kč s příslušenstvím
- k podílu 1/3

pohledávka ve výši 1.154,- Kč s příslušenstvím
- k podílu 1/3

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Spinola Bardi Ltd., id.č. 05432205, Regent Street 302, 
The 401 Centre, Londýn W1B 3HH, Spojené království 
Velké Británie a Severního Irska

Spinola Bardi Ltd., id.č. 05432205, Regent Street 302, 
The 401 Centre, Londýn W1B 3HH, Spojené království 
Velké Británie a Severního Irska

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Listina

Listina

Z-15553/2011-805

Z-1204/2011-805

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/15,
Parcela: 716/16, Parcela: 716/2, Parcela: 731/7, Parcela: 820, Parcela: 822, 
Parcela: 823/1, Parcela: 823/3

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/15,
Parcela: 716/16, Parcela: 716/2, Parcela: 731/7, Parcela: 820, Parcela: 822, 
Parcela: 823/1, Parcela: 823/3

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/15,
Parcela: 716/16, Parcela: 716/2, Parcela: 731/7, Parcela: 820, Parcela: 822, 
Parcela: 823/1, Parcela: 823/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Litoměřice, JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. 124 EX-4667/2010 -10 ze 
dne 15.11.2010. Právní moc ke dni 02.12.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Litoměřice, JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. 124EX-4666/2010 -9 ze 
dne 15.11.2010. Právní moc ke dni 02.12.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Děčín - Mgr. Zdeněk Pánek 112 EX-1445/2009 -39 ze dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.01.2019 18:55:02   

4
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 505188 ŠternberkOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 650544 Chabičov List vlastnictví: 106

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

pohledávka ve výši 8.745,- Kč s příslušenstvím
- k podílu 1/3

dluh ve výši 5 111,-Kč s příslušenstvím - k podílu 1/3

k zajištění dluhu ve výši 916,- Kč s příslušenstvím
- k podílu 1/3

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 60193336

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, 
Lazce, 77900 Olomouc

Listina

Listina

Z-22066/2012-805

Z-22056/2012-805

V-1279/2015-805

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

24.01.2015 06:27

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/15,
Parcela: 716/16, Parcela: 716/2, Parcela: 731/7, Parcela: 820, Parcela: 822, 
Parcela: 823/1, Parcela: 823/3

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/15,
Parcela: 716/16, Parcela: 716/2, Parcela: 731/7, Parcela: 820, Parcela: 822, 
Parcela: 823/1, Parcela: 823/3

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/15,
Parcela: 716/16, Parcela: 716/2, Parcela: 731/7, Parcela: 820, Parcela: 822, 

30.10.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Děčín - Mgr. Zdeněk Pánek 112 EX-2123/2008 -29 ze dne 
30.10.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Plzeň - město - Mgr. Ing. Jiří Prošek 134 EX-04021/2009 -174 
ze dne 23.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 24.01.2015. Zápis proveden dne 
25.02.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.01.2019 18:55:02   

5
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 505188 ŠternberkOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 650544 Chabičov List vlastnictví: 106

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

týká se podílu ve výši 1/3

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Olomoucký kraj, ÚzP v Olomouci -1701725/2017 /3101-80543-802347 ze dne 
29.08.2017. Právní účinky zápisu ke dni 29.08.2017. Zápis proveden dne 
21.09.2017; uloženo na prac. Olomouc

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Olomoucký kraj, ÚzP v Olomouci -1701725/2017 /3101-80543-802347 ze dne 
29.08.2017. Právní účinky zápisu ke dni 29.08.2017. Zápis proveden dne 
21.09.2017; uloženo na prac. Olomouc

V-14585/2017-805

V-14585/2017-805

V-14585/2017-805

Z-23026/2008-805

Z-14424/2008-501

Pořadí k 29.08.2017 14:36

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 823/1, Parcela: 823/3

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/15,
Parcela: 716/16, Parcela: 716/2, Parcela: 731/7, Parcela: 820, Parcela: 822, 
Parcela: 823/1, Parcela: 823/3

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Olomoucký 
kraj, ÚzP v Olomouci -1701725/2017 /3101-80543-802347 ze dne 29.08.2017. Právní
účinky zápisu ke dni 29.08.2017. Zápis proveden dne 21.09.2017; uloženo na 
prac. Olomouc

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Děčín - Mgr. Zdeněk Pánek 112 EX-2123/2008 -7 
ze dne 31.07.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 9 Nc-
7004/2008 -2 ze dne 03.07.2008; uloženo na prac. Česká Lípa

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.01.2019 18:55:02   

6
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 505188 ŠternberkOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 650544 Chabičov List vlastnictví: 106

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

k podílu 1/3

- týká se podílu ve výši 1/3

pověřený soudní exekutor: JUDr. Mareš Ondřej Novobranská 20/1, Litoměřice, 412 01  
Litoměřice 1

pověřený soudní exekutor: JUDr. Mareš Ondřej Novobranská 20/1, Litoměřice, 412 01  
Litoměřice 1

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-9621/2009-501

Z-16865/2009-805

Z-16797/2009-501

Z-18363/2010-805

Z-12484/2010-501

Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/15,
Parcela: 716/16, Parcela: 716/2, Parcela: 731/7, Parcela: 820, Parcela: 822, 
Parcela: 823/1, Parcela: 823/3

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/15,
Parcela: 716/16, Parcela: 716/2, Parcela: 731/7, Parcela: 820, Parcela: 822, 
Parcela: 823/1, Parcela: 823/3

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 9 Nc-
8374/2008 -17 ze dne 24.02.2009; uloženo na prac. Česká Lípa

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Děčín, Mgr. Zdeněk Pánek 112 EX-1445/2009 -7 
ze dne 18.05.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 16 Nc-
6295/2009 -2 ze dne 17.06.2009; uloženo na prac. Česká Lípa

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město - Mgr. 
Ing. Jiří Prošek 134 EX-04021/2009 -047 ze dne 17.09.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního souvu v České Lípě č.j. 9 EXE-
5553/2010 -11 ze dne 07.07.2010; uloženo na prac. Česká Lípa



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.01.2019 18:55:02   

7
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 505188 ŠternberkOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 650544 Chabičov List vlastnictví: 106

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

- týká se podílu ve výši 1/3

- týká se podílu ve výši 1/3

- týká se podílu ve výši 1/3

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-12485/2010-501

Z-12753/2010-501

Z-22357/2010-805

Z-15550/2011-805

Z-22426/2010-805

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/15,
Parcela: 716/16, Parcela: 716/2, Parcela: 731/7, Parcela: 820, Parcela: 822, 
Parcela: 823/1, Parcela: 823/3

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/15,
Parcela: 716/16, Parcela: 716/2, Parcela: 731/7, Parcela: 820, Parcela: 822, 
Parcela: 823/1, Parcela: 823/3

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/15,
Parcela: 716/16, Parcela: 716/2, Parcela: 731/7, Parcela: 820, Parcela: 822, 
Parcela: 823/1, Parcela: 823/3

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 9 EXE-
5253/2010 -11 ze dne 07.07.2010; uloženo na prac. Česká Lípa

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č. j. 9 EXE-
7491/2010 -9 ze dne 01.11.2010; uloženo na prac. Česká Lípa

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Litoměřice - JUDr. 
Ondřej Mareš 124 EX-4667/2010 -11 ze dne 15.11.2010.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí 124 EX-4667/2010 -11 právní moc ke dni
2.12.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Jablonec nad Nisou -
JUDr. Jiří Štrincl 90 EX-1083/2010 -7 ze dne 16.11.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Litoměřice - JUDr. 
Ondřej Mareš 124 EX-4666/2010 -10 ze dne 15.11.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.01.2019 18:55:02   

8
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 505188 ŠternberkOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 650544 Chabičov List vlastnictví: 106

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

- týká se podílu ve výši 1/3

- k podílu 1/3

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Škofová,  Petra Bezruče 1416, 272 01 Kladno

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-22376/2010-805

Z-15547/2011-805

Z-15561/2011-805

Z-5093/2011-501

Z-8798/2011-805

Z-16777/2011-805

Z-9192/2017-805

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká 
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/15,
Parcela: 716/16, Parcela: 716/2, Parcela: 731/7, Parcela: 820, Parcela: 822, 
Parcela: 823/1, Parcela: 823/3

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/15,
Parcela: 716/16, Parcela: 716/2, Parcela: 731/7, Parcela: 820, Parcela: 822, 
Parcela: 823/1, Parcela: 823/3

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí 124 EX-4666/2010 -10 právní moc ke dni
2.12.2010.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí 124 EXE-4666/2010 -10 , právní moc ke 
dni 2.12.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 16 EXE-
3082/2011 -9 ze dne 10.02.2011; uloženo na prac. Česká Lípa

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy - JUDr. 
Dalimil Mika 120 EX-56045/2010 -12 ze dne 18.04.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 6, JUDr. Jan 
Grosam 025EX-11835/2010 -12 ze dne 17.07.2011.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Kladno - 
JUDr. Jana Škofová 088EX-3381/2017 -7 ze dne 13.11.2017. Právní účinky zápisu 
ke dni 14.11.2017. Zápis proveden dne 20.11.2017; uloženo na prac. Olomouc



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.01.2019 18:55:02   

9
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 505188 ŠternberkOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     682/1
     682/6
     682/7
     682/9

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 650544 Chabičov List vlastnictví: 106

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

53815
53815
53815
53815

12873
20610
3944
5965

Listina

Vožehová Alena, Na Výsluní 1152, 27711 Neratovice

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká Lípa

Růžička Zdeněk, K. H. Máchy 336/4, 78701 Šumperk

Pro:

Pro:

Pro:

536112/156

616115/1612

530522/314

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1314/1999 Okresní soud v Mělníku dne 
21.3.2000.
Právní moc dne 3.6.2000.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud v České Lípě 12D-446/2000 ze dne 
04.04.2002. Právní moc ke dni 25.04.2002.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud v Šumperku 4D-104/2003 ze dne 
03.06.2003. Právní moc ke dni 04.07.2003.

o

o

o

Z-6600019/2000-805

Z-7457/2002-805

Z-7092/2003-805

POLVZ:19/2000

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

o

o

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Kladno - JUDr. 
Jana Škofová 088EX-3381/2017 -14 ze dne 14.11.2017. Právní účinky zápisu ke 
dni 14.11.2017. Zápis proveden dne 23.11.2017; uloženo na prac. Olomouc

Z-9191/2017-805

- k podílu 1/3

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/15,
Parcela: 716/16, Parcela: 731/7, Parcela: 823/1, Parcela: 823/3

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 716/16,
Parcela: 731/7, Parcela: 820

Segečová Taťána, Litoměřická 89, Dubice, 47001 Česká
Lípa, RČ/IČO: 616115/1612

Povinnost k

Listina

Parcela: 682/1, Parcela: 682/6, Parcela: 682/7, Parcela: 682/9, Parcela: 
716/15, Parcela: 716/16, Parcela: 716/2, Parcela: 731/7, Parcela: 820, 
Parcela: 822, Parcela: 823/1, Parcela: 823/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 08.01.2019 18:55:02   

10
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0712 Olomouc 505188 ŠternberkOkres: Obec:

     716/15

     716/16

     731/7
     822
     823/1
     823/3

Kat.území: 650544 Chabičov List vlastnictví: 106

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

53815
54710
53815
54710
54710
53845
53845
53845
53855

9141
6206
9145
13502
4194
827
162

12657
6402

08.01.2019  19:12:09Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, kód: 805.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-01-08T19:12:11+0100
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




